
 

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета городского округа город Салават   

Республики Башкортостан пятого созыва  

 

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 5 статьи 77, статьей 98.2 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/134-5 возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня по единому 

избирательному округу для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложения № 1-2).  

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня по единому избирательному 

округу для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва с использованием 

технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных 

бюллетеней (приложение № 3).  

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 1 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 3-4).  

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 1 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва с 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

21 августа  2020 года                                                                                        № 44/3 

 г. Салават 



использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки 

избирательных бюллетеней (приложение № 5) 

5. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 2 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 6-7).  

6. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 2 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва с 

использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки 

избирательных бюллетеней (приложение № 8) 

7. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 3 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 9-10).  

8. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 3 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва с 

использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки 

избирательных бюллетеней (приложение № 11) 

9. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 4 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 12-13).  

10. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 5 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 14-15).  

11. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 6 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 16-17).  



12. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 7 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 18-19).  

13. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 8 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 20-21).  

14. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 9 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 22-23).  

15. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 10 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 24-25).  

16. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 11 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 26-27).  

17. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу № 12 для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 

(приложение № 28-29).  

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности 

секретаря территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.Е. Сомова 

 


